[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «15» ноября 2024 года

                       №25-56 Д/сп
О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч.11 ст.154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.6, ст.32, ст.56 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащий передаче из муниципальной собственности Оекского муниципального образования в муниципальную собственность Иркутского районного муниципального образования согласно приложению.
 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования», разместить на официальном сайте https://oek-adm.ru.

Председатель Думы Оекского
муниципального образования,

Глава Оекского

муниципального образования                                                                 О.А.Парфенов
Приложение
к Решению Думы Оекского

муниципального образования
от «15» ноября 2024 г. №25-56 Д/сп
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Оекского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Иркутского районного муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Земельный участок
	Иркутская область, Иркутский район
	38:06:100801:12762

	2.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Оекское, село Оек, улица Осенняя
	38:06:071101:145

	3.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Оекское, село Оек, улица Широкая
	38:06:071101:144